

Форма по ОКУД

Код
0322005

Объект Обустройство парка по ул. Ленина II этап в пгт. Повенец Медвежьегорский р-н, РК (установка урн, скамеек, светильников)

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер			
дата	29	4	2020
Вид операции			

Локальная смета Обустройство парка по ул. Ленина II этап в пгт. Повенец Медвежьегорский р-н, РК (установка урн, скамеек, светильников)

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
			с	по
	194	31.07.2020	01.07.2020	31.07.2020

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) руб.

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат	Количество и единица измерения	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих, не занятых обслуживанием машин, чел-ч	
				всего	эксплуатации машин	всего	оплаты труда	эксплуатации машин	на единицу	всего
				оплаты труда	в т. ч. оплаты труда					
110p Str	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	ТЕР-07-05-030-11 (Ред.2009 И1)	УСТАНОВКА МЕЛКИХ КОНСТРУКЦИЙ (ПОДОКОННИКОВ, СЛИВОВ, ПАРАПЕТОВ И ДР.) МАССОЙ ДО 0,5 Т НР = 163%*0,9*0,85 СП = 100%*0,85*0,8	0,08	51547,2	3537,61	4124	2784	283	122,57	9,81
			100ШТ СБОРНЫХ КОНСТРУКЦИ	34803,04	1330,96			106		
2	-Прайс	Скамейка ж/б (ООО "Контрейд")	4	7237,92		28952				
			ШТ							
3	-Прайс	Урна ж/б (ООО "Контрейд")	4	3304,8		13219				
			ШТ							
4	ТССЦлг-03-01-001-200	Перевозка грузов I класса автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 15т на расстояние до 200 км (6*200+7*100)/1000	1,2	1025,71		1231				
			Т							
5	ТССЦлг-03-01-001-201	Свыше 200 км добавлять на каждый последующий 1 км 650-200	1,2	1841		2209				
			Т							
6	ТЕР-33-04-016-01	РАЗВОЗКА КОНСТРУКЦИЙ И МАТЕРИАЛОВ ОПОР ВЛ 0,38 кВ ПО ТРАССЕ ОДНОСТОЕЧНЫХ ОПОР НР = 113%*0,9*0,85 СП = 60%*0,85*0,8	5	159,77	108,67	799	256	543	0,2	1
			ОПОРА	51,1	46,36			232		
7	ТЕР-33-04-016-05	РАЗВОЗКА КОНСТРУКЦИЙ И МАТЕРИАЛОВ ОПОР ВЛ 0,38	5	202,37	138,36	1012	320	692	0,25	1,25

		МАТЕРИАЛЫ ОПОР ВЛ 0,38 КВ ПО ТРАССЕ МАТЕРИАЛОВ ОСНАСТКИ ОДНОСТОЕЧНЫХ ОПОР НР = 113%*0,9*0,85 СП = 60%*0,85*0,8	ОПОРА	64,01	59,27			296			
8	ТЕР-33-04-001-01	УСТАНОВКА С ПОМОЩЬЮ МЕХАНИЗМОВ ОПОР ВЛ 0,38 ОДНОСТОЕЧНЫХ НР = 113%*0,9*0,85 СП = 60%*0,85*0,8	ОПОРА	2170,61	1104,99	10853	4392	5525	3,17	15,85	
			ОПОРА	878,44	283,15			1416			
9	ТЕР-33-04-014-02	УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИКОВ СВЕТОДИОДНЫЕ НР = 113%*0,9*0,85 СП = 60%*0,85*0,8	СВЕТИЛЬНИК	1424,41	782,6	7122	3173	3913	2,29	11,45	
			СВЕТИЛЬНИК	634,53	251,81			1259			
10	ТЕР-33-04-008-03	ПОДВЕСКА ИЗОЛИРОВАННЫХ ПРОВОДОВ ВЛ 0,38 КВ С ПОМОЩЬЮ МЕХАНИЗМОВ НР = 113%*0,9*0,85 СП = 60%*0,85*0,8	КМ ИЗОЛИРОВАННОГО ПРОВОДА	0,15	18247,82	7298,71	2737	1504	1095	34,9	5,24
			КМ ИЗОЛИРОВАННОГО ПРОВОДА	10029,22	2016,33			302			
11	ТЕР-01-02-055-02	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ В ТРАНШЕЯХ ШИРИНОЙ ДО 2 М, ГЛУБИНОЙ ДО 2 М. ГРУППА ГРУНТОВ 2 НР = 84%*0,9*0,85 СП = 45%*0,85*0,8	100М3 ГРУНТА	0,0111	37602,46		417	417		154	1,71
			100М3 ГРУНТА	37602,46							
12	ТЕР-06-01-001-02	УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ ФУНДАМЕНТОВ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ПОД КОЛОННЫ ОБЪЕМОМ ДО 3 М3 НР = 110%*0,9*0,85 СП = 65%*0,85*0,8	100М3 БЕТОНА И ЖЕЛЕЗОБЕТОНА	0,008	201246,02	33467,7	1610	1143	268	535,5	4,28
			100М3 БЕТОНА И ЖЕЛЕЗОБЕТОНА	142884,49	12006,83			96			
13	ТССЦ-401-0006	Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	М3	0,816	4137,36		3376				
			М3								
14	ТЕР-01-02-061-02	ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ 2 НР = 84%*0,9*0,85 СП = 45%*0,85*0,8	100М3 ГРУНТА	0,011	22811,76		251	251		97,2	1,07
			100М3 ГРУНТА	22811,76							
15	-Прайс И-П Горин	Опора металлическая L- 6м	ШТ	5	8000		40000				
			ШТ								
16	-Прайс М-инимакс	Зажим прокалывающий Al/Cu 10-50 мм/Al/Cu 1.5-10 мм, герметичный SLIW50 ENSTO	ШТ	12	199,23		2391				
			ШТ								
17	-Прайс М-инимакс	Кабель АВВГ-П 2*4ок (N) -0,66 Алюр	М	10	16,12		161				
			М								
18	-Прайс М-инимакс	Провод СИП-4 2х16-0,6/1	М	150	30,94		4641				
			М								
19	-Прайс М-инимакс	Светильник светодиодный ДКУ Победа LED-60-К/К50, 60Вт 6400Лм 5000К IP23 электрический отсек IP65 оптический отсек, КСС косинусная УХЛ1 (10215) GALAD	ШТ	5	6071,1		30356				
			ШТ								
20	-Прайс М-инимакс	Зажим анкерный 2х(16-35) мм SO157 1 ENSTO	ШТ	3	211		633				
			ШТ								

		СОСТАВ	ШТ						
21	-Прайс М-инимакс	Зажим поддерживающий 2-4х(6 25) мм SO239 ENSTO	3	365,1		1095,3			
			ШТ						

Итого по акту:

184577,06

44719,93

21193,81

153,36

9025,3

	Нормативная трудоемкость		62,12
	Основная зарплата		14 240,00
	Эксплуатация машин		12 319,00
	Материальные затраты		127 190,00
	Накладные расходы		16 392,00
	Сметная прибыль		8 108,00
	Транспортировка		3 440,17
	ИТОГО в текущих ценах		181 689,17
	НДС	20%	36 337,83
	ИТОГО в текущих ценах с НДС		218 027,00

МУП "Медвежьегорское
Сдал: энергосетевое
предприятие"

Художиллов А.А.

Принял: Администрация
Повенецкого сельского
поселения

Котловский С.В.

